

## Prefeitura Municipal de Araras

Publicação (LP / LI) - Estação Tratamento Esgoto.

SAEMA - Serviço de Água Esgoto e Meio Ambiente do Município de Araras - inscrita no CNPJ: 44.699.908/0001-00, Inscrição Estadual: 182.157.503.118.

Torna público que requereu na CETESB de forma concomitante a Licença Prévia e a Licença de Instalação para ampliação da Estação de Tratamento de Esgoto do Município de Araras. À Av. Orpheu Manente , s/n - Pq.



## Prefeitura Municipal de Araras

Publicação (LO) - Estação Tratamento Esgoto.

SAEMA - Serviço de Água Esgoto e Meio Ambiente do Município de Araras - inscrita no CNPJ: 44.699.908/0001-00 e Inscrição Estadual: 182.157.503.118.

Torna público que requereu na CETESB a Licença de Operação para operar a Estação de Tratamento de Esgoto já instalada. À Av. Orpheu Manente , s/ n - Pq. Tiradentes. - Araras



## Prefeitura Municipal de Araras

Publicação (LP / LI) - Cooperativa de Coleta

SAEMA - Serviço de Água Esgoto e Meio Ambiente do Município de Araras - inscrita no CNPJ: 44.699.908/0001-00 e Inscrição Estadual: 182.157.503.118.

Torna público que requereu na CETESB de forma concomitante a Licença Prévia e a Licença de Instalação para Cooperativa de Coleta, Processamento e Comercialização de Materiais Recicláveis de Araras. À Av. Orpheu Manente , s/n - Pq. Tiradentes. - Araras



## Prefeitura Municipal de Araras

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Araras, através da Coordenadoria de Recursos Humanos, CONVOCA os candidatos a seguir identificados, habilitados em Concurso Público realizado nos termos do Edital nº. 004/2009, a comparecerem na Coordenadoria de Recursos Humanos, à Rua Pedro Álvares Cabral, 83 - Centro, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis contados da data desta publicação, para tratarem do assunto de suas nomeações, nos termos da Lei nº 3.748/04 - Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Araras.

O não comparecimento no prazo acima estabelecido será entendido como desinteresse dos candidatos em assumirem os cargos, facultando à Prefeitura a convocação dos próximos candidatos habilitados para substituí-los.

CARGO: MÉDICO ORTOPEDISTA - 10 HORAS

CLASSIFICAÇÃO NOME

DOCUMENTO MARCELO MAIA REIS 22.183.132

CARGO: MÉDICO PEDIATRA – 20 HORAS

classificação NOME

DOCUMENTO

ANA LÚCIA GRANADO 12.961.019-7

CARGO: MÉDICO DERMATOLOGISTA – 20 HORAS

classificação NOME

DOCUMENTO

JARDEL DAIR FILHO 27.748.516-2

Araras, 16 de setembro de 2010.

Valderez Miranda Cassiano

Coordenadoria de Recursos Humanos

Dr. Nelson Dimas Brambilla Prefeito Municipal